

TNMN Holding A/S
Nygade 58, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 28 49 92 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017.

Morten Uth Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TNMN Holding A/S
Nygade 58
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 28 49 92 80
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
13. regnskabsår

Bestyrelse

Tina Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa, Formand
Morten Uth Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa
Anders Bjerg Nielsen, Nygade 58, 6200 Aabenraa

Direktion

Morten Uth Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Genner EI A/S, Rødekro
TNMN Ejendomme ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.514 mod -2.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.227 mod 614.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-2.514	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.977	603.527
Andre finansielle indtægter	62.550	25.029
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.766	-8.867
Resultat før skat	432.247	617.189
Skat af årets resultat	-12.020	-2.992
Årets resultat	420.227	614.197
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	316.827	512.997
Disponeret i alt	420.227	614.197

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.900.562	2.122.585
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.900.562	2.122.585
	Anlægsaktiver i alt	1.900.562	2.122.585
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.663	1.251.747
3	Tilgodehavende selskabsskat	42.446	30.348
	Tilgodehavender i alt	1.040.109	1.282.095
	Andre værdipapirer og kapitalandele	400.583	0
	Værdipapirer i alt	400.583	0
	Likvide beholdninger	102.921	3.306
	Omsætningsaktiver i alt	1.543.613	1.285.401
	Aktiver i alt	3.444.175	3.407.986

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.811.746	2.494.919
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	3.415.146	3.096.119
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, kapitalejere	14.039	308.867
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.039	308.867
Selskabsskat	11.990	0
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.990	3.000
Gældsforpligtelser i alt	29.029	311.867
Passiver i alt	3.444.175	3.407.986

7 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.766	8.867
	5.766	8.867
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.652.656	1.652.656
Kostpris ultimo	1.652.656	1.652.656
Opskrivninger primo	1.469.929	866.402
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	377.977	603.527
Udbytte	-600.000	0
Opskrivninger ultimo	1.247.906	1.469.929
Afskrivninger på goodwill primo	-1.000.000	-1.000.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.900.562	2.122.585
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Genner EI A/S	Rødekro	100 %
TNMN Ejendomme ApS	Aabenraa	100 %
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	30.348	-29.016
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-29.902	29.356
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	446	340
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-2.992
Betalt acontoskat for indeværende år	42.000	33.000
	42.446	30.348
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.494.919	1.981.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>316.827</u>	<u>512.997</u>
	<u>2.811.746</u>	<u>2.494.919</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds ejendomsfinansiering, der pr. 30. september 2017 udgør 518 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 184 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.